平成２６月１月２３日
各 位

株式会社北陸銀行
『ビジネス・サミット２０１４』

～東海・北陸「うまいもの」大商談会～ 開催のご案内

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、大垣共立銀行（頭取 土屋 嶢）との主催で、「う

まいもの」（食）をテーマとした「ビジネス・サミット２０１４」を下記の通り開催

します。
 開催にあたり、同サミットで実施する「個別商談会」に参加いただく仕入れ企業（バ

イヤー）と「展示会」への出展企業（サプライヤー）を募集いたします。なお、出展

企業には商談の成約率向上を目的とした「事前研修会」をご用意させていただきます。
「ビジネス・サミット」は、地域経済の活性化を目的として、平成１９年から東海

地方と北陸地方の地域金融機関が共同で定期的に開催しているビジネス商談会です。

今回は名古屋市を会場に、食品関連企業が一堂に会します。

記
名  称 ビジネス・サミット２０１４～東海・北陸「うまいもの」大商談会～
開催日時 平成２６年６月３日（火）１０：００～１７：００
開催場所 名古屋国際会議場（名古屋市熱田区熱田西町１番１号）

内 容

１．個別商談会
  仕入れ企業（バイヤー）と販路拡大を目指す企業（サプライヤー）と

の事前アレンジ方式による商談
２．展示会
  販路拡大を目指す企業がブースを出展し、自社商材をＰＲ
３．ステージイベント
  出展企業の商材を使ったメニューを考案、当日展示会場内特設キッチ

ンで有名店シェフが料理し、来場者に振る舞うことで商材をＰＲ

募集対象

１．個別商談会の仕入れ企業（バイヤー）１００社程度（参加無料）
  「うまいもの」（食）の仕入れニーズがある企業
  ※個別商談会に参加するサプライヤーはバイヤー決定後、改めて募集

いたします。
２．展示会の出展企業１４０社（出展料：50,000 円＋消費税）
  自社が取扱う「うまいもの」（食）のＰＲを希望する企業

申込期限 平成２６年２月１７日（月）
主 催 北陸銀行、大垣共立銀行
共 催 三重銀行、第三銀行、大垣信用金庫、碧海信用金庫
申込方法 北陸銀行の営業店までお問い合わせください。

※キャンペーンの詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以上

 <本件に関するお問合せ先> 北陸銀行 法人・公共営業部 TEL:（076）423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/140123p.pdf